ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  __25.09. 2020  года № 1_____
[bookmark: _GoBack]по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет)  географии

Муниципальное образование:  ______Динской район________
Образовательная организация: ____   АНОО «Школа № 1 ст. Новотитаровская»______
Численность участников:____45
Дата  25.09.2020 г.________________________________________
Время проведения олимпиады ___13.00___________________________________

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: ______Тощенко Т.И.______________________________________
члены жюри: ____Полякова Е.П., Ежикова Е.А.
___________________________________________________________________________
Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)  географии    (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)     географии    (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри________________________/    Тощенко Т.И.   /
Члены жюри: ____________________________ /    Полякова Е.П...  /
		____________________________ /   Ёжикова Е.А.  /